Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

16апреля 2008 г. N_21_

6-е собрание 2-го созыва

Об утверждении проведение субботника
на территорий Мирненского сельского

поселения.

В  канун праздников 1 мая, 9 мая и на основании положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Мирненского сельского поселения»,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Утвердить  проведение  субботника  25 апреля и 8 мая.

             2. Направить решение Главе поселения для опубликования
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

             И.А.Гурьянова